
ООО «Поворотный момент» 
Приказ № 24 

Об изменении режима рабочего времени 
участка № 7 ООО «Поворотный момент» 

 
г. Актюбинск                                                                                                                                   
05.06.2017 г.  
 
В связи с технологическим обновлением оборудования на участке № 7, снижением 
нагрузки на работников и устранением необходимости работать в две смены, 
опираясь на статью 74 Трудового кодекса РФ  
приказываю: 
 
1. Перевести всех работников участка № 7 ООО «Поворотный момент», ранее 
работавших во вторую смену, с 01.08.2017 г.  в режим работы с 8.00 до 17.00 с 
перерывом на обед с 12.00-13.00 с понедельника по пятницу, с двумя выходными 
днями в неделю (суббота и воскресенье). 
2. Руководителю отдела кадров Караулкиной М.С. ознакомить с настоящим приказом 
под роспись всех работников участка № 7. 
3. Юрисконсульту Шаповаловой И.Н. заключить в срок до 15.07.2017 г. 
дополнительные соглашения к трудовым договорам работников участка № 7, 
работавших ранее во 2 смену.  
4. Ответственными за выполнение приказа назначить руководителя отдела кадров 
Караулкину М.С. и юрисконсульта Шаповалову И.Н. 
 
Директор:                                                    Боголепов                        Боголепов И.П. 
С приказом ознакомлены:   
                                                                    Караулкина                      Караулкина М.С. 
                                                                   Шаповалова                     Шаповалова И.Н. 


